0.P.D.: UNIVERSIDAD POLITECNICA DEL ESTADO DE GUERRERO

EJERCICIO

2021

TRANSFORMANDO

GUERRERO

GOBIERNO DEL ESTADO

2024

CONTRALORIA GENERAL DEL ESTADO
DIRECCION GENERAL DE CONTROL GUBERNAMENTAL
INFORME MENSUAL DE OBLIGACIONES FISCALES (DECLARACIONES PRESENTADAS)

NUM. DE ORGANISMO: 127

ENERO

351,251.00

474.00

350,777.00

120474854393

120474855106

0.00

£5,935.00

85,935.00

00141370002441414203

FEBRERO

196,589.00

196,589.00

120794344342

982.00

982.00

120794344342

0.00

0.00

44,339.00

44,339.00

00141680053141711261

MARZO

187,437.00

187,437.00

121064812694

1,169.00

1,169.00

121064813102

1,080.00

1,080.00

121064812694

44,488.00

44,488.00

00141990035842018296

ABRIL

MAYO

JUNIO

JULIO

AGOSTO

SEPTIEMBRE

[OCTUBRE

NOVIEMBRE

DICIEMBRE

OBSERVACIONES:

FINANCIEROS

L.C. ADILENE-JAHMES GALINDO
SECRETARIO ADMINISTRATIVO




